

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド 代表者名 代表 取 締 役 社 長 加 藤 久 統 (コード番号:7676 東証マザーズ) 問合せ先 執行役員管理本部長 松 井 靖 幸 (TEL 052-933-4092)

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ10月9日・10日B. LEAGUE 2021-22SEASONホーム開幕節ならびに全ホームゲームにて当社CM放映のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数5,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長:加藤久統、本社:愛知県名古屋市東区、以下当社)がオフィシャルカーパートナーを務めるプロバスケットボールリーグB. LEAGUE B1リーグ所属の名古屋ダイヤモンドドルフィンズ(運営:名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社/代表取締役社長:都築貴之、本社:名古屋市東区、以下ドルフィンズ)のB. LEAGUE 2021 - 22SEASONのホーム開幕節が2021年10月9日(土)・10月10日(日)、ドルフィンズアリーナ(名古屋市中区)にて行われます。またB. LEAGUE 2021 - 22SEASONのドルフィンズ全ホームゲームにて当社のCM「ワクワクが走り出す」が試合前とハーフタイムに放映されます。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上



2021年10月8日 株式会社グッドスピード

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ 2021-22 シーズンホーム開幕節 10 月 9 日・10 日 全ホームゲームにて当社 CM「ワクワクが走り出す」が試合前とハーフタイムに放映

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長:加藤久統、本社:愛知県名古屋市東区、証券コード:7676、東証マザーズ、以下 当社)がオフィシャルカーパートナーを務めるプロバスケットボールリーグ B. LEAGUE B1リーグ所属の名古屋ダイヤモンドドルフィンズ(運営:名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社/代表取締役社長:都築貴之、本社:名古屋市東区、以下ドルフィンズ)の B. LEAGUE 2021 - 22SEASON のホーム開幕節が2021年10月9日(土)・10月10日(日)、ドルフィンズアリーナ(名古屋市中区)にて行われます。また B. LEAGUE 2021 - 22SEASON のドルフィンズ全ホームゲームにて当社の CM「ワクワクが走り出す」が試合前とハーフタイムに放映されます。



画像提供:名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

■B. LEAGUE 2021 - 22SEASON 名古屋ダイヤモンドドルフィンズホーム開幕節

2021-22SEASON ホーム開幕節は、半分以上の選手入れ替え、新ヘッドコーチ(HC)の招聘などチームを大きく改革した 広島ドラゴンフライズ(以下 広島)との対戦です。多くの実力派選手を擁する要注意なチームであり、昨シーズンの広島 戦は4戦4勝とドルフィンズが全勝を収めておりますが、本対戦は全く油断できない試合展開になることが予想されます。

そんな新生広島に対して、ドルフィンズも新 HC としてショーン・デニス氏を招聘、さらにメンバーを約半数を入れ替えるなど新たなチームで2021-22SEASON を挑みます。新たに加入した#3 伊藤達哉選手、#11 須田侑太郎選手、総入れ替えをした外国籍選手、さらには東京2020オリンピック競技大会の舞台を経験するなど日本代表として活躍した#8 張本天傑選手、昨シーズンからチームの司令塔として存在感を見せる#2 齋藤拓実選手とパワーアップした選手たちにも注目です。デニス HC のもと新たなスタート切るドルフィンズのホーム開幕戦、2021-22SEASON の門出を祝うために負けられない一戦であります。

◎名古屋ダイヤモンドドルフィンズ VS 広島ドラゴンフライズ◎

<日 程> 2021年10月9日(土)15:05~、10月10日(日)15:05~

<場 所> ドルフィンズアリーナ(住所:愛知県名古屋市中区二の丸1-1)

NAGOVA DIAMOND DOLPHINS

また試合会場では、当社がオフィシャルカーパートナーとしてドルフィンズへ 贈呈した、ドルフィンズのチームロゴ等がデザインされたトヨタ・ハイエースとヴォクシーの展示も行われます。 ■全ホームゲームにて当社 CM「ワクワクが走り出す」が試合前とハーフタイムに放映

B. LEAGUE 2021 - 22SEASON 名古屋ダイヤモンドドルフィンズの全ホームゲームの試合前とハーフタイムには、当社 CM「ワクワクが走り出す」が放映されます。

当社は愛知県で創業、現在も名古屋市に本社を構え「地域に愛される店舗作りを目指し、お客様と共にカーライフを歩んでいきたい」という思いのもと店舗展開を行っております。設立以来ホームタウンである「名古屋」を全国、世界へ発信するため、また名古屋地区のために活動を行う名古屋ダイヤモンドドルフィンズを応援したいと考え、ともに名古屋市、愛知県を盛り上げていく仲間としてオフィシャルカーパートナーを務めております。

また B. LEAGUE ファンの属性*として、20代から40代が中心であること、B. LEAGUE が SNS を活用した SNS マーケティングを中心にファン層の拡大に取り組んでいるため情報感度が高くアクティブな方が多いこと、男女比が数年前までほぼ同じだったのが年々女性の占める比率が増えてきていることといった特徴は、当社のメインユーザー層と重なる属性、今後取り込んでいきたいと考える属性であり、B. LEAGUE ファンの方へ当社の社名を知って頂く機会を創出できることは非常に価値があると考えております。

当社 CM は当社がミッションとしている「安心・快適・楽しいカーライフの提供」の中でも、お客様の"楽しい!"を実現できるお店であることをよりお伝えするため「ワクワクが走り出す」篇として制作しております。ドルフィンズの全ホームゲームで当社 CM が放映されることで、ホームゲームにご来場されたお客様に当社社名を知って頂き、また試合中お客様の「ワクワク」の盛り上がりに少しでも貢献できればと思います。

*参照:公益社団法人ジャパン・プロフェッショナル・バスケットボールリーグ「B.LEAGUE ALL-STAR GAME」反響・チケット購入者の属性レポート



■今後の展望

今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社 会社概要

会 社 名:名古屋ダイヤモンドドルフィンズ株式会社

代表 者:代表取締役社長都築貴之

本社所在地:愛知県名古屋市東区

設 立:2016年4月

事業内容:プロバスケットボール試合の開催・運営、バスケットボールスクール及びバスケットボール普及活動の

企画・運営

U R L: https://nagoya-dolphins.jp/

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名:株式会社グッドスピード 代表 者:代表取締役社長 加藤久統

本社所在地:愛知県名古屋市東区

設 立:2003年2月(創業2002年)

事業内容:新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L: https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部 (担当:松井 靖幸)

(TEL) 052-933-4092 (メール) ir@goodspeed-group.co. jp